2023年11月16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柏 村  雄

 （コード番号：2987 東証グロース）

問 合 せ 先 人 事 総 務 部 長  田 嶋 友 和

 （TEL 03-6812-9330）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を、2023年12月21日開催予定の

当社第11期定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．定款一部変更の件

（１）変更の理由

   当社の今後の事業展開、事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に事業目的を追

加するものであります。

（２）定款変更の内容

   変更の内容は以下のとおりであります。

（下線は変更部分であります。）

現行定款 変更案

第１章 総則

第１条（条文省略）

（目的）

第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．～14. （条文省略）

15.第二種金融商品取引業

16.（条文省略）

第１章 総則

第１条（現行のとおり）

（目的）

第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．～14. （現行のとおり）

15.金融商品取引法に基づく第二種金融

商品取引業、投資助言・代理業

16.（現行のとおり）

（３）日程

   定款変更のための株主総会開催日 2023 年 12月 21 日（予定）

   定款変更の効力発生日      2023 年 12月 21 日（予定）

以上